[image: image1.jpg]o £ R #

社會科學暨管理學院  應用經濟學系
107學年度第4次系課程會議記錄
時     間：108年03月21日（週四） 11:30
地     點：德香樓B310會議室

主     席：周國偉主任

出席人員：陳谷劦老師、戴孟宜老師、李喬銘老師、林啟智老師、曾銘深老師、
           賴宗福老師、傅信豪老師

畢業生代表：陳俐潔委員

在校生代表：林靖淳委員（學士班）、劉彥均委員（碩士班）
產業界代表：蕭沂鎮委員
請     假：李杰憲老師
記     錄：羅羽筑
列     席：

主席致詞（略）
報告事項（略）
1、 上次會議決議事項執行狀況

	提案
	案由
	後續辦理情況

	提案一
	本系108學年度學士班課程架構修正案。
	已提送院教評。

2、 討論事項：
【提案一】

案由：107學期的學習活動週安排案，提請討論。

說明：依本校教務處行事曆明訂各系於4/29-5/3期間安排為期3天之學習活動週，
     本次學習活動週將與深耕計畫相互結合主題在系學會確認，委請戴孟宜老師協

     助學會會長、副會長辦理相關申請事宜，繳交申請計畫書，且於活動結束後繳
     交結案報告書。學習活動週計畫書及相關表格請參閱附件。
   討論：
   決議：請戴孟宜老師協助系學會規劃及執行。
【提案二】

案由：3/19由校長主持院核心課程整合討論會議，建議減少專業選修學程數案，提請討論。

說明：

    討論：
    決議：學系減少學程數，以原本的4個專業學程減至3個最後調降至2個專業學程，也可

          以與他系聯合組成1個專業學程，以利學生能有跨領域學習。
3、 臨時動議

4、 散會(12:45)
108年佛光大學「學習活動週學習活動」計劃書
	申 請 人

	填表日期
	  年    月    日
(請於108年4月22日前寄至
  yangcy@mail.fgu.edu.tw)

	單    位
	       學院          學系（所）
	指導老師

	活動地點

	參與人數

	活動名稱

	活動亮點

	計畫目標

	計畫執行日期
	自    108   年       月      日至   108   年      月      日

	活動總時數
	(依據學習活動週活動實施辦法，應規劃至少18 小時之活動。)

	學    制
	□博士班        □碩士班        □大學部        □碩專班

	活動內容

	預期成效
(質性指標及

量化指標)
	一、質性指標：
二、量化指標：

	經費來源與額度
(高教深耕計劃補助上限4萬元)

	備  考

108年佛光大學「學習活動週學習活動」經費表

	單    位
	       學院            學系（所）
	指導老師

	活動名稱

	計畫執行日期
	自    108   年       月      日至   108   年      月      日

	會計科目
	經費項目
	數量
	單價
	金額
	用途及計算標準說明

	業務費
	1.餐費

	1.午餐上限:80元/人。
2.晚餐上限:80元/人。
3.點心上限:40元/人。

	2.校外講師
  鐘點費

	3.印刷費

	4.交通費

	5.門票費

	單場門票費最高上限每人100元。

	6.住宿費

	1.學生:700元。
2.教師:1400元。

	7.工讀金

	含二代健保費與勞退。

	小計

 依據「教育部補助及委辦計畫經費編列基準表」
108年佛光大學「學習活動週學習活動」成果報告書
	系所名稱

	活動名稱

	執行日期

	活動地點

	參加人數
(人數均達75%者
，始得核銷)
	1.學生總人數：

  (1)出席人數：

  (2)請假人數：

2.參與率：　 　％。
	1.教師總數：

  (1)出席人數：

  (2)請假人數：

2.參與率：　　　％。

	執行情形

	執行成效說明
(質性指標及

量化指標)
	一、質性指標：
二、量化指標：

	活動照片及
照片說明
(至少5張)
	(活動照片1)

	照片說明：

	(活動照片2)

	照片說明：

(最晚應於108年6月3日前繳交) 若表格不足，請自行增加欄位
108年佛光大學「學習活動週學習活動」教師簽到表
	單    位
	  學院            學系（所）

	活動名稱

	執行日期

	活動地點

	教師簽到

	1.
	9.
	17.

	2.
	10.
	18.

	3.
	11.
	19.

	4.
	12.
	20.

	5.
	13.
	21.

	6.
	14.
	22.

	7.
	15.
	23.

	8.
	16.
	24.

108年佛光大學「學習活動週學習活動」學生簽到表
	單    位
	學院            學系（所）

	活動名稱

	執行日期

	活動地點

	學生簽到

2